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7093 ROJAS RAMIREZ SIMON
TECNICO 

DEPORTIVO
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO 

TECNICO DEPORTIVO 

7036/

7025
JOSE LUIS LLANCE LUNA

TECNICO 

DEPORTIVO
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO 

TECNICO DEPORTIVO

7074/

7094
ANTONIO SICOS LUNA

TECNICO 

DEPORTIVO
NO CUMPLE NO APTO

NO TIENE AÑOS DE EXPERIENCIA 

LABORAL

7081 JAVIER SOLIS GAVANCHO
TECNICO 

DEPORTIVO
CUMPLE APTO 0 0 7 30.5 16 0 0 53.5

7096 QUISPE CONDORI WILLAM HENRY
TECNICO 

DEPORTIVO
NO CUMPLE NO APTO

NO TIENE TITULO REQUERIDO

7098 NILS WILBER CAHUANA MEDRANO
TECNICO 

DEPORTIVO
CUMPLE APTO 0 0 7 18 20 6 3 54

7099 HENRY CALLE DONAYRES
TECNICO 

DEPORTIVO
NO CUMPLE NO APTO

NO TIENE EXPERIENCIA COMO 

TECNICO DEPORTIVO

7107 MARTINEZ ALARCON EMERSON
TECNICO 

DEPORTIVO
NO CUMPLE NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

LABORAL

7108 ROGER APAZA VILCA
TECNICO 

DEPORTIVO
NO CUMPLE NO APTO

NO TIENE EXPERIENCIA COMO 

TECNICO DEPORTIVO

7073 CLETO VALENZUELA MOREANO
TECNICO 

DEPORTIVO
NO CUMPLE NO APTO

NO TIENE EXPERIENCIA COMO 

TECNICO DEPORTIVO

LA COMISION

RESULTADOS FINALES DE REVISION DE EXPEDIENTES DE TECNICOS DEPORTIVOS

TOTAL 

EVALUACION 

CURRICULAR

OBSERVACIONES NO APTOAPELLIDOS Y NOMBRESN°

EVALUACION CURRICULAR

FFAACONADIS

SITUACION 

APTO/NO 

APTO

REQUISITO 

MINIMO 

(CUMPLE/NO 

CUMPLE)

CARGO AL QUE 

POSTULA


